
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. art. 211,212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/338/2023 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 40.216.559,44 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.730.472,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.486.087,00 zł.”;; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w kwocie 43.291.883,90 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 

2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.021.028,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.270.855,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8”;; 

3) w § 3 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu w wysokości 3.075.324,46 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 845.000,00 zł, 

2) nadwyżką z lat ubiegłych – 2.151.346,00 zł, 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 5.856,21 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 4935



4) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -73.122,25 zł ”;, 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.185.324,46 zł”;, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się kwotę rozchodów budżetu w wysokości 110.000,00 zł”;, 

d) ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przychody i rozchody budżetu po zmianach zgodnie  z załącznikiem nr 9 do uchwały”;; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2024 roku, zgodnie z zawartą umową 

z tytułu udzielonego poręczenia wekslowego w wysokości 188.646,63 zł, w tym wymagalnych 0.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Pogorzela w wysokości 

2.713.696,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.651.696,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.062.000,00 zł”;; 

6) w załączniku nr 1 „Plan dochodów Gminy na rok 2024” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 „Plan wydatków Gminy na rok 2024” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 8 „ Wydatki majątkowe - rok 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

9) załącznik nr 9 „ Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 10 „ Dotacje budżetu Gminy Pogorzela na 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 

5 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

(-) Anna Foltynowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4935



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4935



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4935



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4935



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4935



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4935



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4935



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4935



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4935


		2024-05-20T12:27:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




